
 

 

COMUNE DI PAU 
PROVINCIA DI ORISTANO 

“Paese dell’Ossidiana” 
 

 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
N. 21    Del Reg. Del.  

 
DEL  25-11-2022 

 
 

Oggetto: Servizio Nucleo di Valutazione Associato - Approvazione nuovo schema di convezione 

 
L’anno  duemilaventidue  il giorno  venticinque del mese di novembre  alle ore 18:40 in Pau e nella sede 

comunale, previa notifica degli inviti personali avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il Consiglio 
Comunale in seduta D'urgenza  di Prima convocazione, con l’intervento dei signori: 
 

VALENTE DOTT.SSA ALESSIA P FOIS MARIA RITA P 

SERRA DOTT. ING.FRANCESCHINO P MELONI MANUELA A 

CONTU ALESSIA P MARRAS DOTT. GEOLOGO GIANFRANCO P 

FOIS DANILO A FLORIS LORENZO A 

SERRA ANTONELLO P FLORIS DOTT.SSA ARCH. SILVIA A 

FANARI CRISTINA A   

 
ne risultano presenti n.   6 e assenti n.   5. 
 
Assume la Presidenza  VALENTE DOTT.SSA ALESSIA – SINDACO; 

 Partecipa il Segretario Comunale Dott. Marcello Marco, che svolge compiti di collaborazione e funzioni 

di assistenza giuridico amministrativa ai sensi dell’art. 97, c. 2°, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
IL PRESIDENTE  

 
 Constatato che gli intervenuti sono in numero legale, invita gli stessi a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato: 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.21 del 25-11-2022 COMUNE DI PAU Pag. 2 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto il D.Lgs 30.07.1999, n.286; 

Visto il D.Lgs 27.10.2009, n. 150, che prevede la costituzione da parte di ogni amministrazione, singolarmente o 
in forma associata, di un organo di valutazione della performance; 

Atteso che sussiste l’obbligo per tutte le P.A., ai sensi del D.Lgs n.165/2001, di istituire un organismo di 
valutazione del personale e che la Legge n. 15/2009 ed il D.Lgs. n. 150/2009 di attuazione valorizza la valutazione 
dei dipendenti in vista dell’ottimizzazione dell’azione amministrativa e del miglioramento della qualità dei servizi 
offerti alla collettività; 

Rilevato che la commissione indipendente per la valutazione, la trasparenza e l’integrità delle amministrazioni 
pubbliche, ora sostituita dall’ANAC, precisa che la nomina dell’OIV è facoltativa per i Comuni; 

Dato atto che l’Unione è dotata, ai sensi dell’art. 147 del D.Lgs. n. 267/2000 e con riferimento alla non 
applicabilità diretta dell’art. 14 del D.Lgs. n. 150/2009 alle autonomie territoriali, di un Nucleo di Valutazione che 
costituito in forma associata con i Comuni aderenti; 

Constatato che, anche ai fini dell’attribuzione dei trattamenti economici accessori al personale dipendente, i 
risultati raggiunti dalle amministrazioni in termini di maggiore produttività e di miglioramento del livello 
qualitativo e quantitativo dei servizi devono formare oggetto di monitoraggio e valutazione da parte del Nucleo 
di valutazione; 

Considerato che l’art. 147 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 prevede che per l’effettuazione dei controlli più enti locali 
possono istituire uffici unici, mediante convenzione che ne regoli le modalità di costituzione e di funzionamento; 

Dato atto che il Comune di Pau ha aderito all’Unione di Comuni Alta Marmilla, la quale gestisce in forma 
associata anche il Servizio del Nucleo di Valutazione; 

Acquisita al protocollo dell’ente con n.3337 in data 30.06.2022, la proposta concernente la nuova convenzione 
per la gestione associata delle attività del Nucleo di Valutazione 

Visto lo schema di convenzione per la gestione associata delle attività del Nucleo di valutazione aggiornato 
predisposto dall’Unione; 

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Acquisiti, sulla proposta di deliberazione, i pareri favorevoli, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile; 

Con voti favorevoli unanimi; 

DELIBERA 

DI CONSIDERARE le premesse esposte in narrativa parte integrante e sostanziale 1. del presente atto; 

DI APPROVARE lo schema aggiornato della convenzione per la gestione associata delle attività del Nucleo di 
valutazione; 

DI DICHIARARE il presente atto, a seguito di separata votazione unanime, immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000 stante l’urgenza di provvedere. 

 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.21 del 25-11-2022 COMUNE DI PAU Pag. 3 

Fatto, letto e sottoscritto 

 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
 VALENTE DOTT.SSA ALESSIA     Dott. Marcello Marco. 

 
 

 
       La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
  Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

Il Segretario Comunale   

 Dott. Marcello Marco 

 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica 
 
Data: 23-11-2022 Il Responsabile del servizio 
  ManiasJessica 
 
 
 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile 
 
Data: 23-11-2022 Il Responsabile del servizio 
  ManiasJessica 
 
 



 

 

COMUNE DI PAU 
PROVINCIA DI ORISTANO 

“Paese dell’Ossidiana” 
 

 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
N. 21    Del Reg. Del.  

 
DEL  25-11-2022 

 
 

Oggetto: Servizio Nucleo di Valutazione Associato - Approvazione nuovo schema di convezione 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Il sottoscritto Segretario 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è stata pubblicata  in data odierna per rimanervi per 15 giorni consecutivi all’Albo 
Pretorio  On Line di questo comune (art. 32, c.1, della Legge n. 69 del 18.06.2009) al numero 830 

 
Pau, 29-11-2022 

         

         Il Segretario Comunale 

         Dott. Marcello Marco 

 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’Art. 20 del Codice 
dell’Amministrazione Digitale (D. Lgs. 82/2005) 



 

 1/10 

UNIONE DI COMUNI “ALTA MARMILLA” 

- ALES (OR) - 

CONVENZIONE RELATIVA AL SERVIZIO DI ASSOCIATO 

NUCLEO DI VALUTAZIONE DELL’UNIONE E DEI COMUNI 

ADERENTI 

TRA 

1. Il Sindaco del Comune di Albagiara che opera in nome e per conto 

del Comune, C.F. 00070480959, in qualità di rappresentante legale. 

2. Il Sindaco del Comune di Ales che opera in nome e per conto del 

Comune, C.F. 00072510951, in qualità di rappresentante legale. 

3. Il Sindaco del Comune di Assolo che opera in nome e per conto 

del Comune, C.F. 80007320957, in qualità di rappresentante legale. 

4. Il Sindaco del Comune di Asuni che opera in nome e per conto del 

Comune, C.F. 80007540950, in qualità di rappresentante legale. 

5. La Sindaca del Comune di Baradili che opera in nome e per conto 

del Comune, C.F. 80007220959, in qualità di rappresentante legale. 

6. Il Sindaco del Comune di Baressa che opera in nome e per conto 

del Comune, C.F. 80030310959, in qualità di rappresentante legale. 

7. Il Sindaco del Comune di Curcuris che opera in nome e per conto 

del Comune, C.F. 80006660957, in qualità di rappresentante legale. 

8. Il Sindaco del Comune di Gonnoscodina che opera in nome e per 

conto del Comune, C.F. 800066990954, in qualità di rappresentante le-

gale. 

9. Il Sindaco del Comune di Gonnosnò che opera in nome e per con-

to del Comune, C.F. 00069670958, in qualità di rappresentante legale. 

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 2/10 

10. Il Sindaco del Comune di Mogorella che opera in nome e per con-

to del Comune, C.F. 00073740953, in qualità di rappresentante legale. 

11. Il Sindaco del Comune di Morgongiori che opera in nome e per 

conto del Comune, C.F. 00074170952, in qualità di rappresentante le-

gale. 

12. Il Sindaco del Comune di Nureci che opera in nome e per conto del 

Comune, C.F. 80007460951, in qualità di rappresentante legale. 

13. La Sindaca del Comune di Pau che opera in nome e per conto del 

Comune, C.F. 80030320958, in qualità di rappresentante legale. 

14. Il Sindaco del Comune di Ruinas che opera in nome e per conto 

del Comune , C.F. 00073460958, in qualità di rappresentante legale. 

15. Il Sindaco del Comune di Senis che opera in nome e per conto 

del Comune, C.F. 00082880956, in qualità di rappresentante legale. 

16. Il Sindaco del Comune di Sini che opera in nome e per conto del 

Comune, C.F. 80007200951, in qualità di rappresentante legale. 

17. Il Sindaco del Comune di Usellus che opera in nome e per conto 

del Comune, C.F. 00073880957, in qualità di rappresentante legale. 

18. Il Sindaco del Comune di Villa Sant’Antonio che opera in nome e 

per conto del Comune, C.F. 00074670951, in qualità di rappresentante 

legale. 

19. Il Sindaco del Comune di Villa Verde che opera in nome e per 

conto del Comune, C.F. 00073870958, in qualità di rappresentante le-

gale. 

20. Il Presidente dell’Unione di Comuni Alta Marmilla che opera in 

nome e per conto dell’Unione, C.F. 90037280956, in qualità di rappre-

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 3/10 

sentante legale dell’Unione avente sede in Ales. 

PREMESSO: 

- che il d.lgs. prevede, all’art. 30, che al fine di svolgere in modo coordi-

nato funzioni e servizi determinati, gli enti locali possono stipulare tra di 

loro apposite convenzioni nelle quali vengono stabilite le finalità, la du-

rata, le forme di consultazione, nonché i rapporti finanziari ed economi-

ci; 

- che sussiste l’obbligo per tutte le P.A., statuito dalla normativa dettata 

dal D.Lgs n.165/2001, di istituzione di un organismo di valutazione del 

personale e che la Legge n. 15/2009 ed il D. Lgs. n. 150/2009 di attua-

zione valorizza la valutazione dei dipendenti in vista dell'ottimizzazione 

dell'azione amministrativa e del miglioramento della qualità dei servizi 

offerti alla collettività; 

- che ai sensi di quanto previsto dall’art. 64 del vigente regolamento 

sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera della 

Giunta n. 93 del 23.12.2021, il Nucleo di Valutazione dell’Unione può 

essere costituito anche in forma associata con i Comuni aderenti; 

- che con delibera dell’Assemblea dell’Unione n. 16 del 12/07/2011, è 

stato individuato tra i servizi da gestire in forma associata il servizio 

“Processi di valutazione e piano dettagliato degli obiettivi di performan-

ce” e a tal fine è stato approvato il relativo schema di convenzione tra 

l’Unione e i Comuni; 

- che la gestione del servizio a livello associato consente di ottenere 

una migliore qualità del servizio assicurando nel contempo una gestio-

ne economica ed efficiente per l’Unione e per tutti i Comuni; 

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 4/10 

- che con atto n. 11 del 31-03-2022 adottato dall’Assemblea dei Sindaci 

dell’Unione, è stata espressa la volontà di aggiornare la convenzione 

per la gestione associata delle attività del Nucleo di Valutazione; 

Ciò premesso, valutata l’utilità ed opportunità della predetta gestione 

associata; 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE 

Art. 1 - Oggetto 

I Comuni aderenti all’Unione firmatari della presente convenzione, non-

ché l’Unione di Comuni Alta Marmilla si associano, ai sensi degli artt. 30 

e 32 del d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. e dell’art. 9 dello Statuto 

dell’Unione, per la gestione associata delle attività del Nucleo di Valuta-

zione. 

Art. 2 - Finalità 

La gestione associata del servizio di cui all’art. 1 costituisce lo strumen-

to sinergico mediante il quale gli Enti convenzionati assicurano: 

-  supporto metodologico per la definizione, predisposizione, aggiorna-

mento del sistema e della metodologia di valutazione della performan-

ce, valutazione e verifica della sua concreta attuazione, validazione a 

preventivo e verifica del raggiungimento degli obiettivi come definiti da-

gli strumenti di programmazione degli enti, in termini di efficienza, effi-

cacia, qualità, produttività; 

- misurazione e valutazione delle prestazioni in rapporto alle aspettative 

organizzative, dei rendimenti e dei risultati delle strutture amministrative 

nel loro complesso e delle singole unità organizzative;  

- monitoraggio del funzionamento complessivo del sistema di misura-

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 5/10 

zione e valutazione della performance degli enti per rendere il sistema 

complessivamente più efficace ed efficiente;   

- valutazione delle prestazioni delle posizioni apicali in relazione agli 

obiettivi affidati, anche ai fini dell’erogazione della retribuzione di risulta-

to; 

- operazioni di controllo e verifica stabilite nelle leggi, nei regolamenti, 

nei CC.CC.NN.LL e in ogni altro atto o provvedimento che gli enti riten-

gano opportuno emanare;  

- verifica e validazione delle rendicontazioni sullo stato di avanzamento 

degli obiettivi e delle attività compresi rispettivamente nel piano esecu-

tivo di gestione/piano dettagliato degli obiettivi/piano delle performance;  

- favorire percorsi omogenei e condivisi in materia di gestione delle ri-

sorse umane; 

- collaborazione con i soggetti coinvolti nell’attuazione dei Piani anticor-

ruzione, promozione e verifica dell’assolvimento degli obblighi relativi 

alla trasparenza previsti dal D.Lgs. 150/2009 e dal D.Lgs. 33/2013;   

Art. 3 – Ente Capofila e sue funzioni. 

L’Unione di Comuni Alta Marmilla viene individuata quale Ente Capofila 

cui spettano le seguenti funzioni: 

a)  istituire il Nucleo di Valutazione associato per l’Unione ed i Comuni 

dell’Unione; 

b) gestire il coordinamento del servizio; 

c) curare l'organizzazione e la gestione economica del servizio. 

Art. 4 – Obblighi dei Comuni associati. 

Per il corretto svolgimento delle attività i Comuni si impegnano a: 

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 6/10 

a) adottare gli atti di propria competenza inerenti alle attività connesse 

all’espletamento delle funzioni del Nucleo imputate all’ente; 

b) collaborare con l’ente capofila, fornendo gli elementi necessari per la 

valutazione del servizio e delle iniziative da adottarsi; 

c) vigilare sul corretto adempimento degli obblighi connessi al servizio. 

Art. 5 – Forme di consultazione 

Con cadenza almeno annuale sarà cura dell’Unione capofila convocare 

i rappresentanti tecnici e politici dei Comuni per la verifica di corretto 

svolgimento della presente convenzione e il monitoraggio in ordine 

all’andamento del servizio. 

Art. 6 - Personale 

La dotazione organica necessaria per la gestione del servizio, tenendo 

conto del personale già in forza presso l’Unione, verrà definita dalla 

Giunta dell’Unione, con provvedimenti di natura regolamentare ed atti di 

organizzazione e con modalità previste dal Regolamento per 

l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Unione. 

Data la natura specialistica delle professionalità necessarie, l'Unione 

può conferire incarichi specialistici secondo la normativa vigente. 

Art. 7 – Impegno finanziario degli enti associati 

I rapporti finanziari sono orientati al principio di solidarietà ed equa ri-

partizione degli oneri tra gli Enti. 

Le spese del Servizio sono rappresentate dai costi diretti e indiretti so-

stenuti per il funzionamento del servizio stesso nonché da quelle ne-

cessarie per la gestione associata. 

Le spese da sostenere per l’attuazione delle iniziative sono ripartite se-

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 7/10 

condo i seguenti criteri:  

• quota fissa per ciascun Comune aderente al servizio: 35%; 

• quota in base alla popolazione residente al 31 dicembre dell’anno pre-

cedente: 32,5%; 

• quota variabile in funzione del numero delle posizioni organizzative 

operanti in ciascun Comune: 32,5%. 

La quota di partecipazione dell’Unione è determinata in applicazione 

della quota fissa e della quota variabile in funzione del numero delle 

posizioni organizzative operanti nella stessa misura prevista per i Co-

muni (35% e 32,5%), non considerando la quota in base alla popola-

zione residente. 

Art. 8 – Durata 

La presente convenzione decorre dalla data della sua sottoscrizione e 

ha durata indeterminata, strettamente legata alla durata del servizio, 

salva la possibilità di recesso come di seguito.  

I Comuni e l’Unione si obbligano a verificare periodicamente 

l’andamento della presente convenzione. 

Si applicano le disposizioni statutarie relative ai rapporti tra Unione e 

Comuni aderenti nell’ambito dei processi di programmazione e di con-

trollo. 

Art. 9 – Recesso 

Gli enti sottoscrittori potranno recedere dalla presente convenzione con 

provvedimento motivato entro il mese di giugno di ogni anno. Gli effetti 

del recesso decorrono dal 1° gennaio dell’anno successivo alla relativa 

comunicazione.  

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 8/10 

Art. 10 – Rinvio 

Per quanto non previsto dalla presente convenzione si applicano le 

norme del Codice Civile e le altre leggi eventualmente applicabili. 

Sono comunque fatte salve le specifiche intese di volta in volta raggiun-

te dalle Amministrazioni aderenti con adozione, se ed in quanto neces-

sari, degli eventuali atti da parte degli organi competenti. 

Art. 11 – Controversie 

La risoluzione di eventuali controversie che dovessero sorgere tra le 

parti, anche in caso di difforme e contrastante interpretazione della pre-

sente convenzione, deve essere ricercata in via bonaria. Qualora non si 

raggiunga un accordo, le controversie verranno rimesse al Giudice Or-

dinario. Il Foro Competente è il Tribunale di Oristano. 

Art. 12 – Registrazione 

La presente convenzione è sottoposta a registrazione in caso d'uso ai 

sensi dell’art. 4 della “tariffa parte II” del D.P.R. 26/04/1986, n° 131 con 

spese di registrazione a carico dell’ente richiedente la registrazione, ed 

è esente dall’imposta di bollo ai sensi dell’art. 16 della tabella allegata 

sotto la lettera “B” al D.P.R. 26/10/1972, n° 642. 

La presente convenzione si compone di undici pagine e viene letta, ap-

provata e sottoscritta dalle parti con firma digitale in segno di completa 

accettazione, ai sensi del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82. 

Ales, __________________ 

- per il Comune di Albagiara, il legale rappresentante pro-tempore  

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Ales, il legale rappresentante pro-tempore 

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 9/10 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune Assolo, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune Asuni, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Baradili, il legale rappresentante pro-tempore 

La Sindaca …………………………………………… 

- per il Comune di Baressa, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Curcuris, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Gonnoscodina, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Gonnosnò, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Mogorella, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Morgongiori, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Nureci, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Pau, il legale rappresentante pro-tempore 

La Sindaca …………………………………………… 

- per il Comune di Ruinas, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14



 

 10/10 

- per il Comune di Senis, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Sini, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

per il Comune di Usellus, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Villa S. Antonio, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per il Comune di Villa Verde, il legale rappresentante pro-tempore 

Il Sindaco …………………………………………… 

- per l’Unione di Comuni Alta Marmilla, il Presidente e legale rappresen-

tante pro-tempore 

Il Presidente …………………………………………… 

U
.
C
.
 
A
L
T
A
 
M
A
R
M
I
L
L
A
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
7
7
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
6
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Pau prot. n. 0003337 del 30-06-2022 arrivo cat. 1 cl. 14


